潮州市知识产权局文件

潮知〔2024〕1号

潮州市知识产权局关于公布 2021 年度
延期验收和 2022 年度第一批验收的

知识产权项目验收结果的通知

各县（区）市场监督管理局（知识产权局）、市局直属分局、潮

州（餐具炊具）知识产权快速维权中心，各项目承担单位：

按照相关文件要求，经我局委托第三方验收机构组织专家，

对 2021 年度延期验收的知识产权项目和 2022 年度第一批参

加验收的知识产权项目开展结题验收工作。经项目验收专家组评

审、我局对项目验收结果审查确定，现将验收结果（见附件）予

以公布。

附件：1.2021年度延期验收的知识产权项目验收结果

      2.2022年度第一批参加验收的知识产权项目验收结

一 2 一

果

                               潮州市知识产权局

  　　　　　　　　　　  2024年 1月 25日

公开方式:主动公开

潮州市市场监督管理局           　    2024年 1月 26日印发

  校对：吴家德

		2024-01-26T10:07:20+0800
	signature info(version:4.52.117)